
Determinazione Dirigenziale

N. 2175 del 18/11/2020

Classifica: 008.07 Anno  2020 (7242914)

Oggetto RETTIFICA IMPEGNI DI SPESA PER L'ANNO 2020

Ufficio Redattore P.O. PROTEZIONE CIVILE E FORESTAZIONE
Riferimento PEG 83
Centro di Costo 83
Resp. del Proc. DOTT.LEONARDO ERMINI
Dirigente/Titolare P.O. ERMINI LEONARDO - P.O. PROTEZIONE CIVILE E 

FORESTAZIONE
MESSA

Riferimento Contabilità Finanziaria:
IMPEGNO ANNO CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

2589 2020 19530 0 €  427,92
2079 2020 7542 0 €  524,60
1989 2020 19528 0 €  0,12
1779 2020 19529 0 €  0,02
1685 2020 7542 0 €  3,95
1328 2020 7542 0 €  0,02
1269 2020 19896 0 €  50,51

Il Dirigente / Titolare P.O.

Premesso che corso dell’anno 2020 sono stati utilizzati minori fondi per forniture e servizi 

rispetto a quelli  impegnati e che, pertanto, si rende necessario provvedere alla rettifica 

degli impegni   come di seguito indicato:

Accertamento/I
mpegno

Fornitore capitolo Importo 

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 2175 del 18/11/2020

      1 / 3



Imp. 1328/2020 Santelli e Bargiotti & C. snc 7542/0 - €. 0,02

Imp.1269/2020 Unigum SpA 19896/0 - € 50,51
Imp.1685/2020 Omaip srl 7542/0 - €. 3,95
Imp.1779/2020 Puggelli Legnami srl 19529/0 - €. 0,02
Imp.1989/2020 Ferramenta Giovanni 19528/0 - €. 0,12

Imp. 
2079/2020

RI-MA srl Artigiana 7542/0 - €. 524,60

Imp. 
2589/2020

Sacchetti Service snc 19530/0 - €. 427,92

Visti:

-   la  Delibera  di  Consiglio  Metropolitano n.  91  del  18/12/2019 di  approvazione  del 

Bilancio di previsione 2020-2022

-    l’atto  Dirigenziale  n.1663  del  28/6/2019  con  cui  è  stato  conferito  al  sottoscritto 

l’incarico di Posizione Organizzativa Protezione Civile e Forestazione. 

-     il  D.  Lgs.  18.8.2000,  n.  267 (Testo unico  delle  leggi  sull'ordinamento  degli  enti 

locali);

-     il  Regolamento  di  Contabilità  ed  il  Regolamento  sull’Ordinamento  degli  Uffici  e 

Servizi dell’Ente;

DETERMINA

1. di ridurre, per le motivazioni espresse in narrativa, l’entità degli impegni sottoelencati, a 

valere sui capitolo e per gli importi indicati:

- Impegno 1328/2020 cap. 7542/0 per un importo di €. 0,02

- Impegno 1269/2020 cap. 19896/0 per un importo di € 50,51

- Impegno 1685/2020 cap. 7542/0 per un importo di €. 3,95

- Impegno 1779/2020 cap. 19529/0 per un importo di €. 0,02

- Impegno 1989/2020 cap. 19528/0 per un importo di €. 0,12

- Impegno 2079/2020 cap. 7542/0 per un importo di €. 524,60

- Impegno 2589/2020 cap. 19530/0 per un importo di €. 427,92

2. di integrare i sottoelencati capitoli per gli importi indicati:

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 2175 del 18/11/2020

      2 / 3



  €.     0,02 in disponibilità sul capitolo 7542/0 

  €.  50,51 in disponibilità sul capitolo 19896/0 

  €.    3,95  in disponibilità sul capitolo 7542/0 

 €.     0,02 in disponibilità sul capitolo  19529/0

 €.     0,12 in disponibilità sul capitolo  19528/0

 €. 524,60 in disponibilità sul capitolo   7542/0

 €. 427,92 in disponibilità sul capitolo   19530/0

3. di trasmettere il presente atto:

 alla Direzione Servizi Finanziari, ai sensi art. 24 del Regolamento di Contabilità, ai 

fini della registrazione dell'impegno di spesa 

 all’Ufficio Atti per la relativa pubblicazione e raccolta.

4. di dare atto che il  responsabile del procedimento  è il sottoscritto.

Firenze            18/11/2020                   
ERMINI LEONARDO - P.O. PROTEZIONE CIVILE E 

FORESTAZIONE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi   del  T.U. 445/2000 e del  D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il  quale sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ 
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto  
si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti  
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 2175 del 18/11/2020

      3 / 3


	Determinazione Dirigenziale
	DETERMINA


